香川県信用組合給付型奨学金 休止・中止 届出書

香 川 県 信 用 組 合

理事長 右川 俊二 殿

    年     月     日

届出者

住  所

〒      ―

氏  名

(本人)

○印

(預金口座お届け印)

香川県信用組合給付型奨学金要領に基づき支給される奨学金について給付資格に

変更が生じたためを下記の通り届け出ます。

□ 受給者の休学

□ 受給者の退学

□ 受給者が香川県外の高等学校への転校

□ 受給者及び保護者が香川県下に住所を有しなくなったとき

□ 母子家庭・父子家庭でなくなったとき

□ 受給者が亡くなられたとき

□ その他 （                                                                   ）

【香川県信用組合使用欄】